
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/486/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, 
poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r. poz. 103; poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2023 rok o kwotę 50 151,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2023 rok o kwotę 50 151,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą  59 243 773,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51 965 566,25 zł, 

- dochody majątkowe 7 278 206,80 zł, 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
5 525 154,79 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 73 592 249,68 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  56 522 450,47 zł, 

- wydatki majątkowe 17 069 799,21 zł, 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
5 525 154,79 zł. 

3) deficyt  kwocie 14 348 476,63 zł 

§ 5. Planowany deficyt budżetu  14 348 476,63 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2 500 000,00 zł 

- pożyczki  w kwocie 6 300 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2149



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 548 476,63 zł 

§ 6. Przychody i rozchody w kwotach: 

1) Przychody nie uległy zmianie  i wynoszą 16 248 476,63 zł 

2) Rozchody  nie uległy zmianie i wynoszą  1 900 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2149



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXVII/486/23 Rady Gminy Będzino z dnia 14 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 440 839,93 49,44 440 889,37

75011 Urzędy wojewódzkie 85 724,87 49,44 85 774,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

612,50 49,44 661,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 497 592,75 1 828,95 499 421,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 792,75 1 828,95 62 621,70

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 828,95 1 828,95

758 Różne rozliczenia 13 675 197,99 31 743,00 13 706 940,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 446 918,64 31 743,00 478 661,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284 331,00 31 743,00 316 074,00

801 Oświata i wychowanie 1 779 287,10 13 530,00 1 792 817,10

80101 Szkoły podstawowe 70 166,27 13 530,00 83 696,27

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

20 000,00 13 530,00 33 530,00

855 Rodzina 3 214 548,48 3 000,00 3 217 548,48

85595 Pozostała działalność 16 762,00 3 000,00 19 762,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 762,00 3 000,00 19 762,00

Razem: 59 193 621,66 50 151,39 59 243 773,05

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2149



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXVII/486/23 Rady Gminy Będzino z dnia 14 grudnia 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 502 000,00 12 268,85 514 268,85

63095 Pozostała działalność 502 000,00 12 268,85 514 268,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 642,15 12 268,85 229 911,00

750 Administracja publiczna 5 585 921,92 49,44 5 585 971,36

75011 Urzędy wojewódzkie 219 008,60 49,44 219 058,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

524,66 49,44 574,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 850 392,75 1 828,95 1 852 221,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 332 192,75 1 828,95 1 334 021,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 531,05 1 828,95 93 360,00

801 Oświata i wychowanie 23 355 695,75 45 273,00 23 400 968,75

80101 Szkoły podstawowe 12 358 353,18 38 533,00 12 396 886,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 054,00 2 256,00 36 310,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 039,00 2 269,00 45 308,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 964,50 3 800,00 34 764,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66 877,00 12 800,00 79 677,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 197,50 3 878,00 21 075,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 530,00 13 530,00

80104 Przedszkola 5 987 885,34 5 740,00 5 993 625,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

44 757,00 5 740,00 50 497,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 237 802,51 1 000,00 1 238 802,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 950,00 1 000,00 11 950,00

855 Rodzina 3 899 581,00 3 000,00 3 902 581,00

85595 Pozostała działalność 16 762,00 3 000,00 19 762,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 702,00 3 000,00 19 702,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 895 719,71 -12 268,85 7 883 450,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 022 000,00 -17 268,85 1 004 731,15

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2149



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 -17 268,85 927 731,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 413,50 4 000,00 8 413,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763,00 763,00 1 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,50 108,50 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 871,50 5 128,50

90095 Pozostała działalność 294 791,60 5 000,00 299 791,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 5 000,00 130 000,00

Razem: 73 542 098,29 50 151,39 73 592 249,68

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2149


	UCHWAŁA NR LXXXVII/486/23 RADY GMINY BĘDZINO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (7) w § 5
	tir. 2 (8) w § 5
	tir. 3 (9) w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-09T12:09:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




